Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6823891 900662025 986595 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGAO o . .
ELETRONICO  17/09/2025 07:28:51 17/09/2025 08:00:00 03/10/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA - SP
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIc0 DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICACAO XAROPE 11000 12F0raosg‘|’w_
> Materia ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, CONCENTRAGAO 600 MG, FORMA FARMACEUTICA GRANULADO PARA 45000 Envelope
SOLUCAOORAL P
3 Material ACIDO FOLINICO - ACIDO FOLINICO, CONCENTRACAO 15 MG, ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO 2500 Cépsula
4 Material ALENDRONATO DE SODIO - ALENDRONATO DE SODIO, DOSAGEM 70 MG 18000 Com‘;”m'd
5 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRACAO 500MG 175000  Cépsula
. AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRACAO Comprimid
6 Material 325000
500MG + 125MG 0
7 Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 67000 Com‘;”m'd
8  Material BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG 65000 Com%”m'd
9  Material BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 10 MG 220000 Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98659505900662025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

BUDESONIDA - BUDESONIDA, APRESENTAGAO AEROSSOL NASAL, CONCENTRACAO 32MCG/DOSE,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS FRASCO COM VALVULA DOSIFICADORA

BUSPIRONA CLORIDRATO - BUSPIRONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG
CANDESARTANA - CANDESARTANA, DOSAGEM 8 MG

CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SUSPENSAO ORAL
CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG
CETOTIFENO - CETOTIFENO, PRINCIPIO ATIVO FUMARATO ACIDO, DOSAGEM 1 MG

CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 250 MG
CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRACAO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA ELIXIR
DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRACAO 450MG + 50MG
DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL (GOTAS)

Qtde:
7200

81000

44000

346000

232000

4100
157000
450

230
18000
72000

1500

15000

223000

995000

1105000

35000

Unid:
Cépsula
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
60,00 ML

Capsula

Frasco
120,00 ML

Frasco
60,00 ML

Capsula
Comprimid
0

Frasco
120,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
10,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG

ETINILESTRADIOL - ETINILESTRADIOL, COMPOSICAO ASSOCIADO AO CLORMADINONA, CONCENTRAGAO 0,03 MG
+ 2 MG, ADICIONAL EM BLISTER CALENDARIO

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
ORAL- GOTAS

FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAGAO 5 MG

FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COMPQSICAO ASSOCIADO COM BUDESONIDA,
CONCENTRACAO 12 MCG + 200 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA CAPSULA PO INALANTE, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTACAO SAL DECANOATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG
LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 100 MCG

LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 25 MCG

Qtde:
28000

60000

116000

51000

87000

450

87000

11000
480000

175000

115000

44000

450

1200

240000

175000

952000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Blister
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Comprimid
0
Capsula
Capsula

Capsula

Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CARBONATO DE LiTIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

MANITOL - MANITOL, DOSAGEM 20%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS SISTEMA FECHADO

MEMANTINA - MEMANTINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 10 MG

METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTACAO
SOLUCAO ORAL

MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAGAO CREME VAGINAL

MONTELUCASTE SODICO - MONTELUCASTE SODICO, CONCENTRAGAO 5 MG, FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO MASTIGAVEL

NEOMICINA - NEOMICINA, CONCENTRACAO 5 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA

NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG
OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG
OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 300 MG

PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUCAO ORAL 200 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG

PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG

PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG

Qtde:
87000

5300

51000

81000

580

1500

116000

4400

12000
1100000
58000

12000

250000

2200

135000

46000

421000

Unid:
Comprimid
0

Frasco
250,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
10,00 ML

Bisnaga
80,00 G
Comprimid
0

Bisnaga
15,00 G
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0

Frasco
15,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde:
RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUCAO ORAL, COM PIPETA DOSADORA 2900
SAIS PARA REIDRATACAO ORAL - SAIS PARA REIDRATACAO ORAL, COMPOSICAO SODIO, POTASSIO, CLORETO,

CITRATO E GLICOSE, CONCENTRACAO 45 MMOL/L + 40 MMOL/L + 70 MMOL/L + 7 MMOL/L + 12 MMOL/ L, 62000
FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FORMULACAO ESPECIALMENTE

MANIPULADA

SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA AEROSOL ORAL 2300
SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG 870000
SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG 1008000
SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO |l 360000
TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUGCAO INJETAVEL 30000
TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTACAO SOLUCAO OFTALMICA 3100
TOCOFEROL - TOCOFEROL, COMPOSICAO ASSOCIADO AO OLEO DE COCO, CONCENTRACAO 2% + 2%, FORMA 75000
FARMACEUTICA GEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FORMULACAO ESPECIALMENTE MANIPULADA

VERAPAMIL CLORIDRATO - VERAPAMIL CLORIDRATO, DOSAGEM 80 MG 6500

Unid:

Frasco
30,00 ML

Envelope

Frasco
200,00
DOSE(S
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Frasco
5,00 ML

Cépsula

Comprimid
]

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98659505900662025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98659505900662025000_anx16940118252256735467.zip?alt=media

