

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6823891	SIM	900662025	986595	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	17/09/2025 07:28:51	17/09/2025 08:00:00	03/10/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA - SP			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO XAROPE		11000	Frasco 120,00 ML
2	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, CONCENTRAÇÃO 600 MG, FORMA FARMACEUTICA GRANULADO PARA SOLUÇÃO ORAL		45000	Envelope
3	Material	ÁCIDO FOLÍNICO - ÁCIDO FOLÍNICO, CONCENTRAÇÃO 15 MG, ADICIONAL ESPECIALMENTE MANIPULADO		2500	Cápsula
4	Material	ALENDRONATO DE SÓDIO - ALENDRONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 70 MG		18000	Comprimido
5	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO 500MG		175000	Cápsula
6	Material	AMOXICILINA - AMOXICILINA, PRÍNCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 500MG + 125MG		325000	Comprimido
7	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		67000	Comprimido
8	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG		65000	Comprimido
9	Material	BROMOPRIDA - BROMOPRIDA, DOSAGEM 10 MG		220000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	10	Material	BUDESONIDA - BUDESONIDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL NASAL, CONCENTRAÇÃO 32MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA	7200	Cápsula
	11	Material	BUSPIRONA CLORIDRATO - BUSPIRONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG	81000	Comprimido
	12	Material	CANDESARTANA - CANDESARTANA, DOSAGEM 8 MG	44000	Comprimido
	13	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG	346000	Comprimido
	14	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG	232000	Comprimido
	15	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL	4100	Frasco 60,00 ML
	16	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG	157000	Cápsula
	17	Material	CETOTIFENO - CETOTIFENO, PRÍNCIPIO ATIVO FUMARATO ÁCIDO, DOSAGEM 1 MG	450	Frasco 120,00 ML
	18	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 250 MG	230	Frasco 60,00 ML
	19	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG	18000	Cápsula
	20	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	72000	Comprimido
	21	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA ELIXIR	1500	Frasco 120,00 ML
	22	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG	15000	Comprimido
	23	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	223000	Comprimido
	24	Material	DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À HESPERIDINA, CONCENTRAÇÃO 450MG + 50MG	995000	Comprimido
	25	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG	1105000	Comprimido
	26	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)	35000	Frasco 10,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	27	Material	DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG	28000	Comprimido
	28	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG	60000	Comprimido
	29	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG	116000	Comprimido
	30	Material	ETINILESTRADIOL - ETINILESTRADIOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO CLORMADINONA, CONCENTRAÇÃO 0,03 MG + 2 MG, ADICIONAL EM BLISTER CALENDÁRIO	51000	Blister
	31	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG	87000	Comprimido
	32	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	450	Frasco 20,00 ML
	33	Material	FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO 5 MG	87000	Comprimido
	34	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG	11000	Cápsula
	35	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG	480000	Cápsula
	36	Material	FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM BUDESONIDA, CONCENTRAÇÃO 12 MCG + 200 MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA CÁPSULA PÓ INALANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR	175000	Cápsula
	37	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG	115000	Comprimido
	38	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG	44000	Comprimido
	39	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	450	Frasco 20,00 ML
	40	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Ampola 1,00 ML
	41	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG	240000	Comprimido
	42	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 100 MCG	175000	Comprimido
	43	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 25 MCG	952000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
44	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		87000	Comprimido
45	Material	MANITOL - MANITOL, DOSAGEM 20%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA FECHADO		5300	Frasco 250,00 ML
46	Material	MEMANTINA - MEMANTINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		51000	Comprimido
47	Material	METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		81000	Comprimido
48	Material	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		580	Frasco 10,00 ML
49	Material	MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL		1500	Bisnaga 80,00 G
50	Material	MONTELUCASTE SÓDICO - MONTELUCASTE SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 5 MG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO MASTIGÁVEL		116000	Comprimido
51	Material	NEOMICINA - NEOMICINA, CONCENTRAÇÃO 5 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA		4400	Bisnaga 15,00 G
52	Material	NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG		12000	Comprimido
53	Material	OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 MG		1100000	Cápsula
54	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 300 MG		58000	Comprimido
55	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUÇÃO ORAL 200 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		12000	Frasco 15,00 ML
56	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG		250000	Comprimido
57	Material	PIRIMETAMINA - PIRIMETAMINA, DOSAGEM 25 MG		2200	Comprimido
58	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		135000	Comprimido
59	Material	PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG		46000	Comprimido
60	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG		421000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
61	Material	RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA		2900	Frasco 30,00 ML
62	Material	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, COMPOSIÇÃO SÓDIO, POTÁSSIO, CLORETO, CITRATO E GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 45 MMOL/L + 40 MMOL/L + 70 MMOL/L + 7 MMOL/L + 12 MMOL/L, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA		62000	Envelope
63	Material	SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL		2300	Frasco 200,00 DOSE(S)
64	Material	SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		870000	Comprimido
65	Material	SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG		1008000	Comprimido
66	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO II		360000	Comprimido
67	Material	TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		30000	Ampola 1,00 ML
68	Material	TOBRAMICINA - TOBRAMICINA, DOSAGEM 0,3%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		3100	Frasco 5,00 ML
69	Material	TOCOFEROL - TOCOFEROL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO ÓLEO DE COCO, CONCENTRAÇÃO 2% + 2%, FORMA FARMACÊUTICA GEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA		75000	Cápsula
70	Material	VERAPAMIL CLORIDRATO - VERAPAMIL CLORIDRATO, DOSAGEM 80 MG		6500	Comprimido

## Anexos da Licitação

<b>Link:</b>	<b>Nome:</b>
<a href="#">BAIXAR</a>	98659505900662025000